1部リーグ2連覇を賭けて、明日(6日）が決戦

2021年11月5日

プレスリリース

報道関係各位

帝塚山大学  入試広報課　〒631－8501  奈良市帝塚山7-1-1
Tel:0742-48-9149 　E-mail:koho@jimu.tezukayama-u.ac.jp

本件に関する
お 問 合 せ

　帝塚山大学（学長：蓮花一己 所在地：奈良市帝塚山7-1-1）女子バレーボール部（監督：本田知広）は、
11月6日（土）、本学東生駒キャンパス体育館で行われる2021年度 関西 大学バレーボール連盟  女
子1部秋季リーグにおいて、リーグ2連覇を賭けた最終戦に臨みます。
　昨年、11勝全勝で奈良県勢で28年ぶりの1部リーグ優勝を飾った本学は、今季リーグも全戦負け
なしで勝ち進み、昨年からリーグ戦21連勝という快進撃を続けています。明日行われる最終戦では、
今季リーグを全勝している神戸親和女子大学と対戦します。最終戦を制したチームがそのまま優勝の
構図。関西女子リーグの頂点を目指す白熱した試合が期待されます。
　試合の様子は、インスタライブ（Instagramアカウントは「tezuka.volleyball」）で配信を予定して
います。なお、新型コロナウイルス感染症の状況を鑑み、試合後に表彰式は予定しておりません。

　直前のご案内となり大変恐縮ですが、下記の要領で試合を実施いたしますので、 貴社メディアに
おかれましてもぜひ趣旨をお汲み取りいただき、 取材ならびに報道のご協力をくださいますよう、
よろしくお願い申し上げます。
　無観客試合のため、取材の場合は下記連絡先（入試広報課 0742-48-9149）まで事前にご連絡く
ださい。選手、監督の試合写真のご提供、また後日のインタビュー手配などについても対応させてい
ただきますので、ご希望の場合はご連絡ください。

【関西大学バレーボール連盟女子1部秋季リーグ　最終戦】

帝塚山大学女子バレーボール部が
昨シーズンから21連勝で臨む

 関西 大学バレーボール連盟　女子1部秋季リーグ 最終戦
11月6日（土）　東生駒キャンパス体育館

 １ 実施日時　 2021年11月6日（土）
　　　　　　　第2試合のため、第1試合が終わり次第の開始  目安としては12：00前後～
　　　　　　　インスタライブでも中継予定　Instagramアカウントは「tezuka.volleyball」
 ２ 実施場所　 奈良市帝塚山７丁目１番１号  帝塚山大学　東生駒キャンパス体育館
 ３ 対戦相手　神戸親和女子大学
 ※表彰式の実施は予定していません。